
2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

 

VÝZVA 
K podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, které není organizováno dle 

zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

 

Komplexní údržba počítačové sítě MŠ 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Název:    2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

Sídlo:    Krušnohorská 740/16, 360 10 Karlovy Vary  (dále jen MŠ) 

IČ:    712 37 011 

Statutární zástupce:  Bc. Zdeňka Bečvářová, ředitelka  

Telefon:    ředitelka 353 449 570, sekretariát (8.00-12.00)  353 540 228 

e-mail:    2.ms.reditelka@seznam.cz 

 

Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je údržba počítačového vybavení a periferního zařízení, údržba wi-fi infrastruktury, podpora 

uživatelů, zajištění dostupnosti síťových služeb a aktualizace softwarů (licencí, které si zajišťuje a financuje MŠ) na následujících 

adresách provozoven odběratele 

- pracoviště MŠ, Krušnohorská 740/16, 360 10 Karlovy Vary 
- pracoviště MŠ, Fibichova 777/5, 360 17 Karlovy Vary 
- pracoviště MŠ, Sedlec 5, 360 10 Karlovy Vary 
- pracoviště MŠ, Javorová 211/2A, 360 17 Karlovy Vary  
- pracoviště MŠ, Kpt. Jaroše 141/6, 360 06 Karlovy Vary  
- pracoviště MŠ, Truhlářská 690/11, 360 17 Karlovy Vary 
- pracoviště MŠ, Vilová 346/1, 360 04 Karlovy Vary 
- pracoviště MŠ, Mládežnická 862/6, 360 05 Karlovy Vary 
- pracoviště MŠ, Dvořákova 692/1, 360 17 Karlovy Vary 

v  tomto rozsahu : 
- zprovoznění a údržba počítačů MŠ, periferní zařízení MŠ a wi-fi infrastrukturu v provozu schopném stavu. Licence 

softwarových si zajišťuje MŠ. Průběžné instalace nového softwaru a aktualizace již nainstalovaného softwaru dle 

vydávaných oprav jednotlivých výrobců a požadavků MŠ.  

- provádět servis tak, aby docházelo k minimálnímu omezení práce uživatelů 

- zajistit ochranu poskytnutého přístupového kanálu pro vzdálený přístup tak, aby nemohlo dojít k jeho zneužití třetí 

osobou. K tomu zaváže i všechny své zaměstnance.  

- telefonická, emailová a on-site podporu uživatelů dle požadavků odběratele 

- poskytování informací o novinkách v oblasti informačních technologií, které by mohli zefektivnit práci uživatelů a 

případně zajišťovat jejich nasazení 

- poskytování poradenství, případně zastupování vůči třetím stranám, při rozvoji systému nebo implementaci softwarů a 

řešení třetích stran 

- zajistit reakční dobu =maximální doba, za kterou je zahájeno řešení zadaného požadavku 

24 hodin  - u počítačů a periferního zařízení pro ředitelku MŠ a její zástupkyně, pro vedoucí školních jídelen, ekonomku,  

    Sekretářku MŠ  =  15 počítačových stanic (většinou notebooků) 

72 hodin  - u ostatních počítačů a periferního zařízení (na jednotlivých třídách MŠ) = v případě dovybavení všech tříd  

                    maximálně 30 počítačů/notebooků  

 

Další  specifikace:  

- MŠ nemá server pro zálohování dat, dosud si každý zaměstnanec zálohuje data sám 

- Internetové pokrytí je na 8 pracovištích poskytované, financované a spravované MMKV – optickým kabelem 

Na pracovišti MŠ Dvořákova 692/1 má MŠ zajištěný internet od telekomunikačního zprostředkovatele – v současné 

době je to O2 

- Matrika = evidence dětí je od 1.9.2016 řešena formou webového rozhraní a poskytována on-line firmou Edookit 

- Předpokládaný hodinový rozsah měsíční podpory zahrnuté v pevné měsíčné sazbě je  8-12 hodin 

 

Forma právního aktu :    Smlouva o dílo (§2586 občanského zákoníku) 

 



Termín plnění:     od  1.1.2017 do 31.12.2018 

 

Další požadavky :   nejsou 

  

Místo realizace VZ:   viz rozpis pracovišť v předmětu zakázky 

 

Termín pro podání nabídek: do 30.11.2016 

 

Povinné náležitosti nabídky:  

- Krycí list nabídky – příloha č.1 

- Návrh Smlouvy o dílo 

 

Způsob podání nabídek: poštou na adresu zadavatele či elektronicky (datovou schránkou nebo přílohou e-mailu na 

adresu  sekretariat@2mskv.cz)   

 

Termín vyhodnocení nabídek je stanoven na 1.12.2016. 

 

Kritéria hodnocení nabídek:  Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
MŠ není plátcem DPH. Vzhledem k tomu, že součástí smlouvy může být pevná měsíční částka 
za poskytovaný servis a též hodinová sazba za práce nad rámec smluvních hodin, bude se při 
posouzení cena průměrovat v tomto poměru: 

 Pevná měsíční částka dělená počtem smluvených hodin krát deset + desetinásobek hodinové 
sazby za práce nad rámec + DPH = výsledná posuzovaná cena 

Zadavatel si vyhrazuje právo: -Odmítnout všechny předložené nabídky  

-Zrušit výběrové řízení pokud nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky 

-Zrušit výběrové řízení pokud ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky splňující 

požadavky zadavatele 

 

V Karlových Varech dne 11.11.2016 

 

 

 

    Bc. Zdeňka Bečvářová  

    Ředitelka mateřské školy 


